
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, GESTIONE E SVILUPPO 

PROFESSIONALE PTA  

Resp. Lucia Tesei 

UFFICIO SELEZIONE E RELAZIONI SINDACALI  

Resp. Valeria Salati 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165 e s.m.i ed in particolare l’art. 35, 
concernente le modalità di reclutamento del personale presso le 
Amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D.D.G. n. 4 dell’8.1.2023 con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato in regime di tempo pieno, di n. 3 unità 
di personale tecnico amministrativo di categoria C – posizione economica 
C1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, per lo 
svolgimento di attività nell’ambito del progetto dal titolo “Supporto alle 
attività di sviluppo e gestione progetti di internazionalizzazione 
dell’università” presso l’Area Didattica e Servizi agli Studenti; 

CONSIDERATO che l’avviso relativo al bando sopra citato è stato pubblicato su in InPA – 
Portale del Reclutamento e contestualmente all’Albo Ufficiale on line di 
questo Ateneo in data 12.1.2024;  

VISTO il D.D.G. n. 106 del 15.3.2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione sopra citata; 

VISTA la mail pervenuta in data 30.4.2024 alle ore 20:29, con la quale la 
Responsabile dell’Area Didattica e Servizi agli Studenti comunica 
l’impossibilità sopravvenuta della Dott.ssa Emmanuelle Girardin a far parte 
della suddetta Commissione; 

SENTITA la Dott.ssa Roberta Rosi, inquadrata nell’area dei Funzionari – settore 
professionale amministrativo gestionale, che ha dato la propria 
disponibilità a sostituire la Dott.ssa Girardin nella Commissione in parola; 

Decreto del Direttore Generale 

Classif. VII/1 

n. allegati: 0 

Oggetto:   sostituzione componente Commissione esaminatrice relativa alla selezione per l’assunzione 
a tempo determinato di n. 3 unità di personale di Categoria C1 – Area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, in regime di tempo pieno, presso l’Area Didattica e Servizi 
agli Studenti dell’Università Politecnica delle Marche 

  



 

2 

 

 

ACCERTATO che per la Dott.ssa Roberta Rosi non sussistono le condizioni di 
incompatibilità previste dalla legge per la partecipazione alle Commissioni 
di concorso 

 

DECRETA 

la Dott.ssa ROBERTA ROSI, Area dei Funzionari – settore professionale amministrativo gestionale, è 
nominata Componente della Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per 
l’assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato in regime di tempo pieno, di n. 3 unità 
di personale tecnico amministrativo di categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, per lo svolgimento di attività nell’ambito del progetto dal titolo “Supporto 
alle attività di sviluppo e gestione progetti di internazionalizzazione dell’università” presso l’Area Didattica e 
Servizi agli Studenti, in sostituzione della Dott.ssa Emmanuelle Girardin. 

Ancona, data come da segnatura 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Alessandro Iacopini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i 


		2024-05-02T09:19:23+0200
	IT
	Alessandro Iacopini




